湘医协学术便函〔2021〕12号

湖南省医师协会全科医师分会筹备组会议
暨全科住院医师结业考核新方案解读研讨会会议通知

各有关单位：

为推动我省全科医疗事业的建设和发展，共同商议全科医师分会成立的部署工

作、未来发展方向及整体规划，由湖南省医师协会全科医师分会筹备组主办，中南大

学湘雅三医院承办的“湖南省医师协会全科医师分会筹备组会议暨全科住院医师结业

考核新方案解读研讨会将于 2021年 5月 23日在长沙召开，欢迎湖南省全科住院医师

规范化培训基地、助理全科培训基地、基层实践基地的相关师资和学员代表踊跃参会。

现将相关事宜通知如下（根据疫情防控要求，如会议事项进行调整，则另行通知）：

一、会议时间：2021 年 5月 23日 13:30-17:30（14:00-14:30报到）

二、报到及会议地点：中南大学湘雅三医院外科楼二楼学术报告厅

三、参会对象：湖南省全科住院医师规范化培训基地、助理全科培训基地、基层

实践基地的相关师资和学员代表等。

四、会议议程：

时间 授课内容

2021年

5月 23日

（周日）

13:30-14:30 湖南省医师协会全科医师分会筹备组会议

14:30-15:00 开幕式

15:00-15:20 全科住培实践能力考核标准方案整体介绍

15:20-15:40 基本技能操作考站介绍与要点解读

15:40-16:00 医患沟通考站介绍与要点解读

16:00-16:30 病史采集和体格检查考站介绍与要点解读

16:30-17:00
病例分析和 SOAP病历书写

考站介绍与要点解读

五、会议注册：本次会议免收会务费，交通、食宿费用自理。

按疫情防控要求，会议采取预注册方式，参会代表按要求会前在会议网站进行实

名制注册并缴费后方能参会。

注册步骤：

步骤一：扫描下方二维码进入大会会议网站：

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：填写完整注册信息并提交即可。

六、参会须知：

1.来参会前，做好自我健康状况监测，有以下情形的人员，应暂不参加会议；

（1）有近 21天有境外旅居史的；

（2）近 14天有高、中风险地区旅居史的；

（3）有发热、咳嗽等相关症状的；

（4）居民健康码为红、黄码的；

（5）国家通报重点地区新近来长要求提供但无法提供 7 天内核酸检测阴性证明

的人员；

2.配备口罩，进入会场人员必须全程佩戴口罩；

3.会议期间如有发热、咳嗽等症状应及时向组委会说明；

4.报到时出示身份证、健康码绿码、行程卡、参会二维码领取相关资料参会。

七、联系人及联系方式：

1、联系人：姜艳红（13667315584）

2、邮箱：1654655185@qq.com

扫描下方二维码

进入大会微官网

湖南省医师协会全科医师分会筹备组

2021年 5月 13日

mailto:1654655185@qq.com